
UCHWAŁA NR 1450/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  o kwotę 56.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia  planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  56.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2 dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w łącznej 
kwocie 552.816 zł, z tego: rezerwy na zadania oświatowe i edukacyjne - 254.496 zł i rezerwy na wydatki 
inwestycyjne - 298.320 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 59E5FE1F-3CDA-4B79-9A9B-6017573D1A3E. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1450/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 4 528 350,00Oświata i wychowanie 0,00 56 000,00 4 584 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 539 504,00 0,00 0,00 2 539 504,00

80115 2 078 066,07Technika 0,00 14 000,00 2 092 066,07

1 843 126,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 843 126,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80117 297 675,93Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 311 675,93

247 426,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 247 426,93

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80120 407 117,00Licea ogólnokształcące 0,00 28 000,00 435 117,00

150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

197 611 865,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 814 312,00 0,00 0,00 3 814 312,00

0,00 56 000,00 197 667 865,52

majątkowe
24 716 835,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 24 716 835,85

Id: 59E5FE1F-3CDA-4B79-9A9B-6017573D1A3E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 222 328 701,37

9 749 131,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 749 131,00

0,00 222 384 701,3756 000,00

Id: 59E5FE1F-3CDA-4B79-9A9B-6017573D1A3E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1450/2022 z dnia 2022 r.  Zmiany w planie wydatków budżetu  
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 745 574,00 1 135 340,00 1 135 340,00 0,00 1 135 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 234,00 1 610 234,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -552 816,00 -254 496,00 -254 496,00 0,00 -254 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 320,00 -298 320,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192 758,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 914,00 1 311 914,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 745 574,00 1 135 340,00 1 135 340,00 0,00 1 135 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 234,00 1 610 234,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -552 816,00 -254 496,00 -254 496,00 0,00 -254 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 320,00 -298 320,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192 758,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 914,00 1 311 914,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 484 722,00 49 297 202,00 39 403 454,00 32 259 246,00 7 144 208,00 5 297 299,00 561 024,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 288 686,00 288 686,00 288 686,00 232 686,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 773 408,00 49 585 888,00 39 692 140,00 32 491 932,00 7 200 208,00 5 297 299,00 561 024,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 580 188,26 23 395 196,26 20 198 948,00 18 160 783,00 2 038 165,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 136,00 42 136,00 42 136,00 28 136,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 622 324,26 23 437 332,26 20 241 084,00 18 188 919,00 2 052 165,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 771 524,93 9 771 524,93 4 150 823,00 3 558 501,00 592 322,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 283,00 55 283,00 55 283,00 41 283,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 826 807,93 9 826 807,93 4 206 106,00 3 599 784,00 606 322,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 985 213,81 11 982 685,81 11 634 098,00 9 188 451,00 2 445 647,00 0,00 163 138,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 191 267,00 191 267,00 191 267,00 163 267,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 176 480,81 12 173 952,81 11 825 365,00 9 351 718,00 2 473 647,00 0,00 163 138,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 086 106,00 12 811 276,00 9 825 669,00 7 415 986,00 2 409 683,00 2 651 214,00 334 393,00 0,00 0,00 0,00 3 274 830,00 3 274 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 810,00 21 810,00 21 810,00 21 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 107 916,00 12 833 086,00 9 847 479,00 7 437 796,00 2 409 683,00 2 651 214,00 334 393,00 0,00 0,00 0,00 3 274 830,00 3 274 830,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 015 137,00 4 015 137,00 4 005 108,00 3 546 194,00 458 914,00 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 168,00 17 168,00 17 168,00 17 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032 305,00 4 032 305,00 4 022 276,00 3 563 362,00 458 914,00 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 199 360,00 1 199 360,00 1 193 715,00 1 018 348,00 175 367,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 642,00 4 642,00 4 642,00 4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 002,00 1 204 002,00 1 198 357,00 1 022 990,00 175 367,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 10 525 247,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 287 247,00 10 287 247,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 298 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 320,00 298 320,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 823 567,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 585 567,00 10 585 567,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 387 006,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 006,00 1 149 006,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 298 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 320,00 298 320,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 326,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 326,00 1 447 326,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 59E5FE1F-3CDA-4B79-9A9B-6017573D1A3E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 263 088 930,37 85 116 161,51 86 287 711,80 11 498 977,00 4 800 226,21 5 696 971,00 0,00 1 900 000,00 67 788 882,85 67 788 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -552 816,00 -254 496,00 -254 496,00 0,00 -254 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 320,00 -298 320,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 608 816,00 310 496,00 310 496,00 254 496,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 320,00 298 320,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 144 930,37 85 370 657,51 86 089 215,80 11 498 977,00 4 800 226,21 5 696 971,00 0,00 1 900 000,00 67 788 882,85 67 788 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 59E5FE1F-3CDA-4B79-9A9B-6017573D1A3E. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o kwotę 56.000 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziałach:  80115-Technika, 80117-
Branżowe szkoły I i II stopnia i 80120-Licea ogólnokształcące - działanie 3.1.7.6 Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i 
młodzieży zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologi iinformcyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica". 

 
Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie łącznej kwocie 552.816 zł, z tego: 
- rezerwy celowej na zadania oświatowe  i edukacyjne w kwocie 254.496 zł, z tego w działach: 801-
Oświata i wychowanie w kwocie 232.686 zł i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 21.810 zł 
z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla osób przechodzących na emeryturę z dniem 31.08.2022 w 
szkołach i placówkach oświatowych Powiatu. 
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 298.320 zł w dziale 926-Kultura fizyczna i 
sport, rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w 
Krynicy-Zdroju oraz budowa nowych elementów infrastruktury sportowej„. 

 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków majątkowych budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w dziale  926-Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605-Zadania w 
zakresie kultury fizyczne - przenosi się kwotę 1.001.680 zł z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w 
Krynicy-Zdroju oraz budowa nowych elementów infrastruktury sportowej„ realizowanego dotychczas w 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych Krynicy-Zdroju do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 
 

 
 

Id: 59E5FE1F-3CDA-4B79-9A9B-6017573D1A3E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



